
( tūkst. eurų)

Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

Pajamos
Metinis 

planas

Sausio-

rugsėjo 

mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Metinis 

planas

Sausio-

rugsėjo  

mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Metinis 

planas

Sausio-

rugsėjo 

mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas 

%

Mokesčiai

Pajamų ir pelno mokesčiai 2 233 411 1 679 121 75,2 1 017 366 757 577 74,5 1 216 045 921 545 75,8

Gyventojų  pajamų mokestis 1 555 622 1 176 993 75,7 339 577 255 448 75,2 1 216 045 921 545 75,8

Pelno mokestis 677 789 502 129 74,1 677 789 502 129 74,1

Turto mokesčiai 106 761 98 759 92,5 900 463 51,4 105 861 98 296 92,9

Žemės mokestis 21 685 2 207 10,2 21 685 2 207 10,2

Paveldimo turto mokestis 1 154 1 242 107,6 1 154 1 242 107,6

Nekilnojamojo turto mokestis 83 922 95 310 113,6 900 463 51,4 83 022 94 847 114,2

Prekių ir paslaugų mokesčiai 4 835 432 3 758 889 77,7 4 765 731 3 703 376 77,7 69 701 55 513 79,6

Pridėtinės vertės mokestis 3 282 560 2 586 995 78,8 3 282 560 2 586 995 78,8

Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų 

įstatymą 26 400 19 846 75,2 26 400 19 846 75,2

Akcizai 1 339 467 997 443 74,5 1 339 467 997 443 74,5

Cukraus sektoriaus mokesčiai 1 080 771 71,4 1 080 771 71,4

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis 17 770 12 335 69,4 17 770 12 335 69,4

Transporto priemonių mokesčiai 58 000 49 679 85,7 58 000 49 679 85,7

Mokesčiai už aplinkos teršimą 12 366 14 854 120,1 5 954 7 914 132,9 6 412 6 941 108,2

Rinkliavos ir mokesčiai už pramoninės 

nuosavybės objektų registravimą 97 789 76 966 78,7 34 500 28 394 82,3 63 289 48 572 76,7

Tarptautinės prekybos ir sandorių 

mokesčiai 102 000 73 663 72,2 102 000 73 663 72,2

Kitos pajamos

Turto pajamos 289 063 195 907 67,8 263 529 172 707 65,5 25 534 23 200 90,9

Palūkanos už paskolas 117 458 57 531 49,0 117 458 57 531 49,0

Palūkanos už depozitus ir vertybinius 

popierius 4 830 382 7,9 4 830 382 7,9

Lietuvos banko likutinis pelnas 10 000 11 510 115,1 10 000 11 510 115,1

Dividendai 110 220 98 158 89,1 106 910 81 269 76,0 3 310 16 889 510,2

Mokestis už valstybės turto naudojimą

patikėjimo teise 7 235 7 402 102,3 7 235 7 402 102,3

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir 

valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius 18 942 2 529 13,3 18 942 2 529 13,3

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 16 851 15 774 93,6 13 882 12 253 88,3 2 969 3 520 118,6

Angliavandenilių išteklių mokestis 3 527 2 621 74,3 3 214 2 359 73,4 313 262 83,7

Pajamos už prekes ir paslaugas 207 791 168 654 81,2 125 077 102 550 82,0 82 714 66 104 79,9

Pajamos už patalpų nuomą 17 778 18 380 103,4 5 748 5 354 93,2 12 030 13 026 108,3

Konsulinis mokestis 25 252 21 836 86,5 25 252 21 836 86,5

Pajamos už atsitiktines paslaugas 153 844 120 083 78,1 83 160 67 004 80,6 70 684 53 078 75,1

Žyminis mokestis 8 340 6 380 76,5 8 340 6 380 76,5

Kitos pajamos 2 577 1 975 76,6 2 577 1 975 76,6

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 41 637 39 170 94,1 39 000 35 763 91,7 2 637 3 407 129,2

Kitos neišvardytos pajamos 13 408 7 588 56,6 10 240 598 5,8 3 168 6 990 220,7

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos 74 617 65 308 87,5 57 482 49 516 86,1 17 135 15 792 92,2

Žemė 19 553 26 460 135,3 19 553 26 460 135,3

Kitas  materialusis ir nematerialusis turtas 55 064 38 849 70,6 37 929 23 056 60,8 17 135 15 792 92,2

Sandoriai su finansiniu turtu 4 646 1 667 35,9 4 646 1 667 35,9

Kitos gautinos sumos 4 646 1 667 35,9 4 646 1 667 35,9

 Viso pajamų: 7 908 766 6 088 725 77,0 6 385 971 4 897 878 76,7 1 522 795 1 190 847 78,2

Europos Sąjungos ir kitų užsienio šalių 

finansinės paramos lėšos 2 101 334 1 088 720 51,8 2 101 334 1 083 092 51,5 5 627

Iš viso pajamų: 10 010 100 7 177 445 71,7 8 487 305 5 980 971 70,5 1 522 795 1 196 474 78,6

Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų konsoliduotos visumos pajamų surinkimo operatyviniai duomenys 

(2017 m. sausio -rugsėjo mėn.)

Konsoliduotos visumos biudžetas


